l’affidamento per la fornitura di fiori necessari all’addobbo di alcuni luoghi e vie principali del
paese, in occasione delle festività natalizie, per l’importo complessivo di euro 704,00 (euro 640,00 imponibile
ed euro 64.00 per iva 10 per cento);
4-di impegnare le somme, complessivamente pari ad euro 704,00 (settecentoquattro/00), ai sensi
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto
legislativo n.118/2011,al capitolo di spesa n. 741.0“spese per le festivita' natalizie” del bilancio 2025/2027,
annualità 2025;